АДМИНИСТРАЦИЯ

КУДЕЛЬНО-КЛЮЧЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ТОГУЧИНСКОГО РАЙОНА

 НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.01 2016г.     № 10

с. Кудельный Ключ

О наделении полномочиями по нормированию в сфере закупок

В соответствии с Федеральным законом от 5 апреля 2013 года № 44-ФЗ

«О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспече-

ния государственных и муниципальных нужд, Устава Кудельно-Ключевского

сельсовета Тогучинского района Новосибирской области, администрация

Кудельно-Ключевского сельсовета Тогучинского района Новосибирской об-

ласти

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1. Определить администрацию Кудельно-Ключевского сельсовета То-

гучинского района Новосибирской области  органом, устанавливающим пра-

вила нормирования в сфере закупок.

 2. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  Кудельно-Ключевского сельсовета

Тогучинского района

Новосибирской области А.С.Пигур